
 

                落  札  者  等  の  公  示  

 

 次のとおり落札者等について公示します。  

  平成 27年 3月 2日  

〔掲載順序〕  

 ①品目分類番号  ②調達件名及び数量  ③調達方法  ④契約方式  ⑤落札決定日（随意契約の場合

 は契約日）  ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所  ⑦落札価格（随意契約の場合

 は契約価格）  ⑧入札公告日又は公示日  ⑨随意契約の場合はその理由  ⑩指名業者名（指名競争  

 入札の場合）  ⑪落札方式   ⑫予定価格  

 

○日本年金機構  理事長代理人  北関東・信越ブロック本部長  野上  秀夫（埼玉県さいたま市浦和

区北浦和５－５－１ ) 

◎調達機関番号  428  ◎所在地番号  11 

  ① 15、 28、 29  ②自動音声対応システム導入及び電話交換機更新整備（ 新潟県内年金事務所）  一

式  ③購入等   ④一般  ⑤ 27.1.9 ⑥電通工業株式会社（東京都港区新橋 5-30-4）⑦ 10,103,940円

（税込）  ⑧ 26.11.20  ⑪最低価格  

 

  ① 15、 28、 29  ②自動音声対応システム導入及び電話交換機更新整備（群馬 県内年金事務所）  一

式  ③購入等   ④一般  ⑤ 27.1.9 ⑥電通工業株式会社（東京都港区新橋 5-30-4）⑦ 7,648,560円

（税込）  ⑧ 26.11.20  ⑪最低価格  



 

    ① 15、 28、 29  ②自動音声対応システム導入及び電話交換機更新整備（ 長野県内年金事務所）  

一式  ③購入等   ④一般  ⑤ 27.1.9 ⑥電通工業株式会社（東京都港区新橋 5-30-4）⑦ 12,689,568円

（税込）  ⑧ 26.11.20  ⑪最低価格  

   

 

 

   


